FRIESLAND '96 JEUGDRAYON WEST VANUIT Chalons en Cham MET

ALGPL RAYPL NAAM

Lusanne Stuurm
Wouter Kroon
Jelle Booy
Dian de Vries
Rinke Eekhof
Lusanne Stuurm
Rinke Eekhof
Jason de Jonge
Jelle Booy
Lusanne Stuurm
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Jason de Jonge
Jason de Jonge

FRIESLAND '96 JEUGDRAYON

ALGPL RAYPL NAAM

AFD.FRIESLAND '96

WoONOUVIAWNE

1 Joran Engberts
2 Wilco Oostra

3 Efina Diqkstra
4 Kaylin Slot

5 Joran Engberts
6 Sem de Haan JL
7 Joran Engberts
8 Wilco Oostra

9 Sven van Hien
wilco Oostra

Joran Engberts
wilco Oostra
Efina Dijkstra
wilco Oostra
Kaylin Slot
Joran Engberts
17 3. de Jong

NAAM

Kaylin Slot
Ragna Bruining
Wouter Kroon
Joran Engberts
Jonathan van Slo
wilco Oostra

Sem de Haan JL
Dian de vries
Jelle BOOK

Efina Dijkstra J

S. vd wal
Hendrik Brands 3J
Lusanne Stuurman
Sven van Hien
Jason de Jonge
Rinke Eekhof
Teunis van Sloot
T.D.Reitsma

J. de Jong
Leontien Bonestr

Gebr. de vries
Bouke Junior de
Hinke wouda
Gosse Pieter Rei
Jonas & Ruben v.
Dennis van Adric
Hendrik Postma
Jeremy Kamstra
Justen Kamstra
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an

an

JL

JL

VER

0268
0120
0433
0232
0432
0203
0219
0236
0221
0219

0120
0421
0236
0416
0413
0229
0432
0215
0252
0433

0432
0414
0206
0215
0432
0413
0210
0272
0272

36 DUIVEN OP 02/07/23 oM 08.45 UUR FJ-M26-BLAD 1
PLAATS CCG-VER RINGNUMM MEE GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT
Heerenveen -DSH 28042235 05 05 459.483 14.22.16 1362.311 1000.00
Tollebeek -FLU 11553484 13 08 424.974 14.01.07 1344.348 977.27
Lemmer -DNS 24232389 03 03 443.718 14.17.34 1334.224 954.55
Heerenveen -DSH 01048516 05 03 459.125 14.33.38 1316.869 931.82
Joure -zJD 28038802 05 01 457.317 14.48.45 1257.231 909.09
Heerenveen -DSH 28033117 05 04 02 14.51.03 1255.194 886.36
Joure -zJD 28038801 05 03 02 14.49.38 1254.185 863.64
swifterbant -ZVE 11472792 05 05 411.698 14.14.08 1250.856 840.91
Lemmer -DNS 04217180 03 01 02 14.40.57 1246.575 818.18
Heerenveen -DSH 91209135 05 01 03 14.53.59 1245.216 795.45
Sswifterbant -ZVE 28099584 05 02 02  14.15.48 1244.554 772.73
swifterbant -ZVE 11534610 05 01 03 14.15.53 1244.240 750.00
00ST VANUIT Chalons en Cham MET 49 DUIVEN OP 02/07/23 oM 08.45 UUR FJ-M26-BLAD 1
PLAATS CCG-VER RINGNUMM MEE GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT
Hoornsterzwaag -GvJ 11469736 10 01 468.422 14.26.04 1373.396 1000.00
Visvliet WA-DKB 11447520 11 01 497.947 14.48.11 1371.004 984.38
De Westereen DS-RDZ 11453670 04 02 493.805 14.46.24 1366.368 968.75
Noordwolde-zuid  -VvDN 28058307 09 07 454.448 14.18.14 1363.753 953.13
Hoornsterzwaag -Gv] 11469774 10 07 02 14.33.24 1344.488 937.50
De Westereen DS-RDZ 28032043 05 05 492.209 14.52.03 1340.988 921.88
Hoornsterzwaag -Gv] 28039882 10 04 03  14.34.23 1340.704 906.25
visvliet WA-DKB 28020562 11 04 02 14.56.36 1339.952 890.63
Steenwijk WE-PDS 22069405 06 05 443.842 14.17.11 1336.136 875.00
visvliet WA-DKB 28034209 11 02 03 15.03.19 1316.163 859.38
Hoornsterzwaag -Gv] 11469786 10 10 04 14.41.27 1314.125 843.75
visvliet WA-DKB 28034222 11 05 04 15.04.02 1313.675 828.13
De Westereen DS-RDZ 27070788 04 03 02 15.08.27 1287.796 812.50
visviiet WA-DKB 28020228 11 11 05 15.14.39 1277.883 796.88
Noordwolde-zuid -VvDN 01063368 09 01 02 14.42.19 1271.835 781.25
Hoornsterzwaag -GvJ 28039886 10 05 05 14.54.12 1268.743 765.63
Oosterwolde -DGO 28049002 02 01 469.735 14.56.10 1265.564 750.00
STAND MIDFOND 05 VAN 05 JEUGD
PLAATS -~ONAANGEWEZEN- NAAM VER PLAATS -AANGEWEZEN-
Noordwolde-zuid 987.50 1 Ragha Bruining 0120 opende 952.15
Opende 981.27 2 Jonathan van Slo 0432 urk 949.35
Tollebeek 979.03 3 Kaylin Slot 0268 Noordwolde-zuid 945.83
Hoornsterzwaag 977.53 4 Efina Dijkstra J 0219 De Westereen 939.66
urk 973.18 5 Jelle Booy 0221 Lemmer 925.84
Visvliet 971.84 6 S. vd wal 0120 opende 877.28
De Westereen 965.88 7 Jason de Jonge 0413 swifterbant 866.93
Heerenveen 963.39 8 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 821.18
Lemmer 953.12 9 wouter Kroon 433 Tollebeek 783.58
De Westereen 951.82 10 sem de Haan JL 0219 De Westereen 775.62
Opende 944 .92 11 Dian de Vries 0236 Heerenveen 767.57
urk 933.18 12 wilco Oostra 0203 visvliet 757.79
Heerenveen 926.01 13 Joran Engberts 0232 Hoornsterzwaag 730.93
Steenwijk 915.40 14 Leontien Bonestr 0433 Dronten 538.29
Sswifterbant 914.21 15 Rinke Eekhof 0229 3Joure 513.67
Joure 678.09 16 Bouke Junior de 0414 Steenwijk 466.18
urk 663.52 17 Hendrik Brands J 0421 urk 464.84
Pingjum 654.35 18 Gebr. de vries 0432 urk 450.26
Oosterwolde 648.26 19 Teunis van Sloot 0432 urk 445.41
Dronten 555.82 20 Sven van Hien 0416 Steenwijk 373.67
urk 497 .45 21 3. de Jong 0252 Oosterwolde 302.08
Steenwijk 480.59 22 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum 175.45
Kootstertille 321.59 23 T.D.Reitsma 215 Pingjum 155.10
Pingjum 180.91 24 Jonas & Ruben v. 0432 urk 151.82
urk 151.82 25 Dennis van Adric 0413 Emmeloord 150.00
EmmeToord 150.00 26 Hinke wouda 0206 Kootstertille
Dokkum 27 Hendrik Postma 0210 Dokkum
workum 28 Jeremy Kamstra 0272 workum
workum 29 Justen Kamstra 0272 workum



DUIFKAMPIOENEN AFDELING

JEUGD MIDFOND

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Kaylin Slot Noordwolde-zuid 01063368 5 4729.1
2 Efina Dijkstra JL De Westereen 11453670 5 4505.4
3 Jason de Jonge Swifterbant 11534610 5 4443 .5
4 wouter Kroon Tollebeek 11553462 4 3917.8
5 Jonathan van STooten Urk 14227636 4 3844.3
6 Dian de Vries Heerenveen 11473553 4 3837.8
7 Sem de Haan JL De Westereen 28034785 4 3793.7
8 Sem de Haan JL De Westereen 28032043 4 3756.4
9 Joran Engberts Hoornsterzwaag 11469736 4 3748.9

10 sSem de Haan JL De Westereen 28032012 4 3741.7

11 sSem de Haan JL De Westereen 28034781 4 3734.8

12 Ragna Bruining Opende 28021570 4 3726.6

13 wilco Oostra Visvliet 11447520 4 3713.2

14 3Jonathan van Slooten uUrk 14227619 4 3672.1

15 wouter Kroon Tollebeek 01129226 4 3653.7

16 Jelle Booy Lemmer 04217180 4 3649.3

17 3Jonathan van Slooten Urk 14227633 4 3643.6

18 Dian de vries Heerenveen 24233848 4 3633.4

19 Ragna Bruining opende 11433822 4 3629.3

20 wilco Oostra Visvliet 11447526 4 3622.9

21 Hendrik Brands JR urk 24237394 4 3590.5

22 Efina Dijkstra JL De Westereen 27070788 4 3502.1

23 Jason de Jonge Swifterbant 11472792 4 3480.2

24 wilco Oostra visvliet 28034222 4 3398.1

25 Jonathan van Slooten Urk 94206377 4 3391.2

26 S. vd wal Opende 11434318 4 3384.7

27 Lusanne Stuurman Heerenveen 81419843 4 3347.1

28 S. vd wal Opende 27070298 4 3281.1

29 Dian de Vries Heerenveen 11472940 3 2855.3

30 Jonathan van Slooten Urk 24237683 3 2851.0

31 Ragnha Bruining Opende 27070276 3 2804.7

32 Lusanne Stuurman Heerenveen 28042235 3 2771.0

33 wilco Oostra Visvliet 28034204 3 2759.0

34 Lusanne Stuurman Heerenveen 28033117 3 2752.0

35 Jonathan van Slooten Urk 14227588 3 2731.6

36 Lusanne Stuurman Heerenveen 28042234 3 2698.1

37 Jonathan van Slooten Urk 14227599 3 2655.4

38 Kaylin Slot Noordwolde-zuid 27070965 3 2653.7

39 s. vd wal Oopende 28007484 3 2642.2

40 wilco Oostra Visvliet 28020615 3 2635.4

AFD.FRIESLAND '96 STAND GENERAAL ZONDER SL (VIT-MID-JNG) JEUGD

NAAM VER PLAATS -ONAANGEWEZEN- NAAM VER PLAATS -AANGEWEZEN-
1 wouter Kroon 0433 Tollebeek 1965.82 1 Efina Dijkstra J 0219 De westereen 1855.51
2 Sem de Haan JL 0219 De westereen 1962.83 2 Jelle Booy 0221 Lemmer 1854.39
3 Ragna Bruining 0120 Opende 1956.91 3 s. vd wal 0120 opende 1776.59
4 wilco Oostra 0203 visvliet 1940.41 4 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 1774.79
5 Jonathan van Slo 0432 urk 1938.87 5 Dian de Vries 0236 Heerenveen 1726.72
6 Dian de Vries 0236 Heerenveen 1929.82 6 Ragna Bruining 0120 oOpende 1722.53
7 Kaylin Slot 0268 Noordwolde-zuid 1926.92 7 Wouter Kroon 0433 Tollebeek 1720.16
8 Hendrik Brands J 0421 urk 1916.62 8 Kaylin Slot 0268 Noordwolde-zuid 1707.78
9 Efina Dijkstra J 0219 De westereen 1911.46 9 wilco Oostra 0203 visvliet 1675.07
10 Jelle Booy 221 Lemmer 1907.46 10 Jonathan van Slo 0432 urk 1555.31
11 s. vd wal 0120 opende 1902.38 11 Sem de Haan JL 0219 De Westereen 1548.25
12 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 1896.55 12 Joran Engberts 0232 Hoornsterzwaag 1460.73
13 Sven van Hien 0416 Steenwijk 1762.28 13 Jason de Jonge 0413 swifterbant 1161.06
14 Joran Engberts 0232 Hoornsterzwaag 1725.79 14 Sven van Hien 0416 Steenwijk 1072.99
15 Jason de Jonge 0413 swifterbant 1683.45 15 Hendrik Brands J 0421 urk 1072.74
16 Teunis van Sloot 0432 urk 1296.83 16 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum 909.41
17 Rinke Eekhof 0229 Joure 1117.74 17 Leontien Bonestr 0433 Dronten 834.33
18 T.D.Reitsma 0215 Pingjum 1084.87 18 Bouke Junior de 0414 Steenwijk 777.87
19 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum 1080.88 19 Rinke Eekhof 0229 3Joure 771.83
20 3. de 3Jong 0252 oosterwolde 1047.66 20 Teunis van Sloot 0432 urk 769.51
21 Leontien Bonestr 0433 Dronten 999.21 21 Gebr. de vries 0432 urk 605.35
22 Bouke Junior de 0414 steenwijk 918.85 22 Jeremy Kamstra 0272 workum 542.71
23 Gebr. de vries 0432 urk 829.63 23 1. de Jong 0252 Oosterwolde 430.06
24 Jeremy Kamstra 0272 workum 560.57 24 Jonas & Ruben v. 0432 urk 305.92
25 Hinke wouda 0206 Kootstertille 453.67 25 Kirsten van der 0232 Terwispel 290.01
26 Justen Kamstra 0272 workum 431.88 26 Justen Kamstra 0272 workum 289.68
27 Jonas & Ruben v. 0432 urk 431.60 27 T.D.Reitsma 0215 Pingjum 282.42
28 Kirsten van der 0232 Terwispel 290.01 28 Dennis van Adric 0413 Emmeloord 150.00
29 Nathan v.d. veen 0237 Kollum 288.34 29 Hinke wouda 0206 Kootstertille 132.08
30 Hendrik Postma 0210 Dokkum 280.89 30 Hendrik Postma 0210 Dokkum 127.19
31 Dennis van Adric 0413 Emmeloord 150.00 31 Nathan v.d. veen 0237 Kollum
32 3. J. Kroese 0262 Scharnegoutum 142.20 32 3. J. Kroese 0262 Scharnegoutum



